
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.202.2018 

RADY GMINY BALIGRÓD 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Baligród 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2018r. poz.994) oraz art.12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz.487 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Baligród następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

- punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 

50 metrów od następujących budynków i obiektów: szkół, przedszkoli, środowiskowych domów 

samopomocy, instytucji kultury, kościołów, czynnych kaplic i cmentarzy; 2.Pomiaru odległości dokonuje się 

najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych z zachowaniem przepisów prawa 

o ruchu drogowym, od głównych drzwi wejściowych punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

do głównych drzwi wejściowych budynków i obiektów o których mowa w ust.1 

§ 2. Dopuszcza się sezonowe spożywanie napojów alkoholowych na zewnątrz lokalu gastronomicznego 

w tzw. ogródkach piwnych, w ramach posiadanego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Baligród Nr XXVIII/107/93 z dnia 29 czerwca 1993r. w sprawie 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Baligród. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baligród. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Bończak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2859


		2018-06-21T12:18:43+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




